后勤管理处关于近期离退休工作的通知

后勤各单位：

元旦、春节即将来临，根据学校《关于做好元旦春节期间走访慰问老干部、老党员、老职工工作的通知》精神，请各单位认真做好本单位离退休工作，进一步营造敬老爱老助老的良好氛围，确保老同志们度过一个欢乐、祥和、喜庆的节日。现将相关事宜通知如下：

1、请各单位于12月24日（周三）到后勤处人力资源科领取2008年离退休职工活动费80元/人、《致离退休职工的慰问信》每人一份、《后勤管理处离退休职工信息表》每人一张。

2、请各单位领导在元旦前后对本单位离退休老同志进行走访慰问，同时将学校80元活动费及慰问信、信息表送到老同志手中，并视中心情况携带部分慰问品。
3、2008年退休的同志学校不发放80元活动费，请各单位携带慰问品及慰问信进行走访慰问。
2008年去世的同志学校发放80元活动费，各单位可根据名单通知其子女到本单位领取，不再发放慰问信及慰问品。

4、在走访中，请有关负责同志转告离退休老同志填写《后勤管理处离退休职工信息表》，以便与老同志联系，更好地为老同志服务。信息表由各单位收齐后，于2009年1月10日前交人力资源科；同时报电子版，格式请在后勤网络存储下载。

特此通知。
                                          后勤党委

                                         后勤管理处

                                       2008年12月23日